

Kraków, dnia 16 lipca 2024 r.

Adm.VI.262.6.2024

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym
pn. „Dostawa artykułów biurowych”

Wojewódzki Sąd Administracyjny w Krakowie (Zamawiający) udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Poz. 9 Koperta E4, BIAŁA o wym. 280x400, samoklejąca z paskiem HK; z papieru o gramaturze 150 g/m², opakowanie zawiera 50 szt.. - koperta biała E4 w standardzie występuje w gramaturze 100g/m², na specjalne zamówienie można wykonać kopertę o gramaturze 130g/m², prosimy o zmianę zapisu gramatury,

Odpowiedź:

W Poz. 9 Formularza ofertowego Zamawiający zmienia treść opisu koperty na następującą:

Poz. 9 Koperta E4, BIAŁA o wym. 280x400, samoklejąca z paskiem HK; z papieru o **gramaturze 100 g/m²**, opakowanie zawiera **250 szt.**

W związku ze zmianą ilości sztuk w opakowaniu zamawiający zmienia ilość opakowań z 50 na 10 op.

Pytanie 2:

Poz.81-84 Gumka recepturka - Zamawiający w opisie podaje w tych pozycjach zapis "długość" gumki, czy na pewno chodzi o długość czy może o średnicę gumki?

Odpowiedź:

W poz. 81-84 Formularza cenowego w treści opisu gumki recepturki słowo „**długość**” zastępuje się słowem „**średnica**”.

Proszę o uwzględnienie powyższych zmian w przygotowywanej ofercie.

Zamawiający załącza skorygowany Załącznik nr 1A – Formularz cenowy, który jest aktualnym dokumentem będącym podstawą do obliczenia ceny ofertowej.

GŁÓWNY SPECJALISTA


Marusz Kawa